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Nexus marknadsledare enligt IDC 
 

Nexus är den ledande aktören inom IT-säkerhetstjänster i Sverige med 11 % marknadsandel, enligt en 
undersökning från IDC. Dubbelt så stor som närmaste aktör Telia. Efter följer IBM, Cap Gemini, 
TietoEnator med flera.  
 
Nexus har under de senaste åren förädlat sin verksamhet och satsat på personalutveckling och på 
kundfrämjande åtgärder. Detta har gett resultat och företaget har nu gått om sina konkurrenter. 
 
– ”Vår vision, under snart tio år, har varit att bli den ledande partnern inom IT-säkerhet i Norden,” 
säger Mikael Jacobsson, VD på Nexus. Att vi nu är det i Sverige stärker oss i övertygelsen att vår 
satsning inom informationssäkerhet, att mixa hög kompetens inom traditionella konsulttjänster med 
spetskompetens kring säkerhet är helt rätt.”  
 
I samma rapport konstaterar IDC att den svenska marknaden för IT-säkerhetstjänster väntas öka med 
cirka 22 % årligen under perioden 2003 – 2008. En hög tillväxttakt, trots den allmänt långsamma 
utvecklingen på den svenska IT-marknaden.  
 
Nexus levererar lösningar, produkter och konsultbaserade tjänster där säkerhet är en avgörande faktor. 
Nexus har cirka 230 medarbetare och är noterat på Stockholmsbörsen. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Mikael Jacobsson  Mobil: 0706 – 47 58 10 
VD, Technology Nexus AB   Telefon: 013 – 35 74 15 
 
Fakta om Nexus 
TECHNOLOGY NEXUS AB (PUBL), noterat på Stockholmsbörsen, levererar lösningar, produkter och 
konsultbaserade tjänster där säkerhet är en avgörande faktor. Nexus har totalt cirka 230 medarbetare 
och kontor i Stockholm, Göteborg, Uppsala, Linköping (säte) och Borlänge. Internationella kontor 
finns i Köpenhamn, Hamburg, Paris, Bryssel och Madrid. Nexus är indelat i två affärsområden: 
 
NEXUS SECURITY CONSULTANTS - en för Sverige unik satsning och fokusering på 
informationssäkerhet. Inom affärsområdet finns ett hundratal specialister som tillhör Sveriges elit inom 
informationssäkerhetsområdet. 
 
NEXUS SECURED BUSINESS SOLUTIONS - produkter för elektronisk identifiering och signering 
baserad på PKI-teknologi. Är en av Europas ledande aktörer inom området. 
 
Mer information finns på www.nexus.se  
 
 
 


